
 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 
Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:   https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo digitale        AI DOCENTI 

          AL DSGA 

          AL PERSONALE ATA 

          AL SITO WEB 

           

 

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n.234 del 05.12.2023, concernente “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 

dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 1194 del 

07/03/2024; 

Considerato  l’art. 4 della predetta ordinanza che individua per il giorno 7 maggio 2024 le elezioni per il rinnovo 

del CSPI; 

Visto il verbale di nomina componenti seggio elettorale ELEZIONI CSPI 7 maggio 2024 protocollo n. n. 3405 

del 02/05/2024; 

Acquisita   la disponibilità degli interessati  

DECRETA 

la nomina dei seguenti componenti del seggio elettorale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione così costituita: 

SAURO Paolo componente ATA 

CAMPANA Anna componente ATA 

LANDRA Stefania componente docente PRESIDENTE DI SEGGIO 

CASU Loredana componente ATA 

ARGENTO Nicola componente ATA- 

di procedere al conferimento dell’incarico ai nominativi di cui all’art. 1 del presente decreto; 

di inviare il presente decreto al Direttore dei servizi Generali ed amministrativi per i provvedimenti conseguenziali; 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it


di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’istituzione scolastica e nell’albo on line. 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 21 quater della la legge 7 agosto 1990, n. 241. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo per opposizione, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 

1199 e s.m.i., nel termine di 15 giorni dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto, oltre gli ordinari rimedi 

giurisdizionali previsti dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto oppure 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Renata Varrone 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 

17 dicembre 2012, n. 221  

 

  

  

  


		2024-05-02T10:21:06+0200
	VRRRNT74S47H727G




